
UCHWAŁA NR 319/XVI/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie postawienia pomnika na terenie działki nr 290 w Ruszowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2001r. nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Miejska wyraża zgodę na postawienie pomnika w parku w Ruszowie. 

2. Pomnik zostanie usytuowany na działce nr 290 w miejscowości Ruszów będącej własnością Gminy 
Węgliniec. 

3. Projekt pomnika stanowi załącznik nr 1 do do niniejszej uchwały. 

4. Zagospodarowanie terenu i lokalizację pomnika w Ruszowie określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie herbu 
gminy,nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2004r. nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) a także wznoszenie 
pomników. Biorąc powyższe pod uwagę oraz wniosek przedstawicieli środowisk kresowych Burmistrz Gminy 
i Miasta w Węglińcu wnioskuje o wzniesienie w parku w Ruszowie pomnika w formie obelisku upamiętniającego 
martyrologię Polaków zamieszkujących kresy II RP. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MKJAD-PXZYC-XZHYS-DNBJM-RZFYF. Podpisany Strona 1



Strona 2Id: MKJAD-PXZYC-XZHYS-DNBJM-RZFYF. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: MKJAD-PXZYC-XZHYS-DNBJM-RZFYF. Podpisany


	
	
	



